
                                  

ZARZĄDZENIE   NR  306/ 21

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości

komunalnej w obrębie wsi Waniewo gmina Narew.

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z
2021r.  poz. 1372 z późn. zm.)  w związku z uchwałą Rady Gminy w Narwi z dnia 04 kwietnia 2008r.
Nr  XIV/90/08  w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  gminy  (Dz.Urz.  Woj.  Podl.  z
2013r.  poz.  2666)  i  uchwałą  Rady  Gminy  Narew z  dnia  17  września  2021r.   Nr  XXXII/172/21
zarządzam co następuje:

                                                          

§1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomość komunalną:

- obręb Waniewo   - działka oznaczona nr: nr 805/2 o pow. 0,30ha

                                                                      

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej.

                                                                     

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                                              Wójt Gminy

                                                                                                        Andrzej Pleskowicz

                                                                        


